
資 產 負 債 表 於 2019年4月30日
2019年4月 2018年4月

千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產
樓宇 243,964 251,236
裝修工程 16,635 16,541
傢具及裝置 158 253
辦公室設備 579 877
音響系統及燈光設備 3,021 3,144
電腦系統及軟硬體設備 1,576 1,925

265,933 273,976
流動資產

現金及銀行存款 160,823 131,256
按金, 預付及各應收款項 7,061 6,714
恩福非牟利機構往來賬 168 963

168,052 138,933
資產總值 433,985    412,909     

流動負債
應付款項 16,137 10,176
恩福非牟利機構往來賬 0 411

16,137 10,587

淨資產值 417,848   402,322  

儲備
常費
   上年度累積結存 400,630 382,785
   本年度增加 / (減少) (782) 399,848 973 383,758

事工基金
   中國事工基金 0 564

樓宇維修儲備 18,000 18,000

儲備總值 417,848   402,322  

專 項 事 工 之 收 支 和 結 餘
差傳事工 中國事工 慈惠及社關事工

千港元 千港元 千港元

事工年初結餘 (於2019年4月1日) 7,135           19,231         23,981         

本期收入 (註1) 8                   7                   19                
本期支出 (748)             (347)             (227)             

(740)             (340)             (208)             

事工結餘 (於2019年4月30日) 6,395         18,891         23,773       

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。
此為最新的財務報表，如需較早版本，請電郵至：finance.dept@yanfook.org.hk
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註1: 同工執事會於2013年1月16日通過由2013/14年度起將差傳、中國事工和慈惠及社關的奉獻納入為常費收入。



綜 合 收 支 表 由2019年4月1日 至 2019年4月30日
本年度實際收支 上年度實際收支 本年度 本年度全年預算 

4/2018-4/2019 4/2017-4/2018 對比上年度 4/2018-3/2019
千港元 千港元 % 千港元

收入
⼀般奉獻 10,534 8,958 18% 158,760
⼀堂多址奉獻 9 1,144 -99% 0
差傳事工奉獻 8 630 -99% 0
中國事工奉獻 7 240 -97% 0
慈惠及社關事工奉獻 19 424 -96% 0
特別奉獻 0 0 n/a 0
奉獻收入 10,577 11,396 -7% 158,760

租金收入 28 22 27% 555
銀行利息收入 216 98 120% 2,180
事工及什項收入 248 213 16% 1,815
其他收入 492 333 48% 4,550

總收入 11,069 11,729 -6% 163,310

支出
同幹費用 6,733 5,972 13% 86,924
樓宇費用 2,035 1,834 11% 28,294
行政費用 133 122 9% 2,759
事工費用 1,334 1,500 -11% 34,570
折舊及其他 1,616 1,528 6% 19,113

總支出 11,851 10,956 8% 171,660

盈餘/(不敷) (782) 773 (8,350)

盈餘/(不敷)
常費 (782) 973 -1.803699897 (8,350)
專項事工基金 0 (200) 0

盈餘/(不敷) (782) 773 (8,350)

恩福堂及各堂址收支表 由2019年4月1日 至 2019年4月30日
恩福堂 恩福馬鞍山堂 恩福東九堂 恩福元朗堂 恩福堂及各址堂

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

收入
⼀般奉獻 9,065 615 576 278 10,534
⼀堂多址奉獻 4 0 5 0 9
差傳事工奉獻 8 0 0 0 8
中國事工奉獻 7 0 0 0 7
慈惠及社關事工奉獻 19 0 0 0 19
特別奉獻 0 0 0 0 0
奉獻收入 9,103 615 581 278 10,577
租金收入 28 0 0 0 28
銀行利息收入 216 0 0 0 216
事工及什項收入 245 2 0 1 248
其他收入 489 2 0 1 492

總收入 9,592 617 581 279 11,069

支出
同幹費用 5,741 473 347 172 6,733
樓宇費用 1,038 236 452 309 2,035
行政費用 115 5 10 3 133
事工費用 1,237 39 23 35 1,334
折舊及其他 1,435 29 14 138 1,616

總支出 9,566 782 846 657 11,851

不敷 26 (165) (265) (378) (782)

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。

中
國
基
督
教
播
道
會
恩
福
堂


